АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      25.11.2025                                                                                               №   1466

О внесении изменений в постановление

администрации района от 16.09.2025

№ 1117

Руководствуясь Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области администрация района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации района от 16.09.2025 № 1117

«О выделении бюджетам муниципальных образований Вязниковского района

иных межбюджетных трансфертов в сентябре 2025 года» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «9 768 280,00» заменить цифрами «8 833 980,00».

1.2. Приложение «Распределение бюджетам муниципальных образований

Вязниковского района иных межбюджетных трансфертов» изложить в

редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, начальника

финансового управления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

            от 25.11.2025                 №  1466

Распределение

 бюджетам муниципальных образований Вязниковского района

иных межбюджетных трансфертов

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

На модернизацию

систем теплоснабжения

на объектах социально-

бытово8го, культурного

и иного назначения,

находящихся в

муниципальной

собственности и

подлежащих

газификации (руб.)

На прочие

расходы

(руб.)

Всего

 (руб.)

1. поселок Мстера - 1 413 800,00 1 413 800,00

2. поселок

Никологоры

- 1 420 200,00 1 420 200,00

3. Паустовское - 3 000 000,00 3 000 000,00

4. Сарыевское 199 980,00 2 800 000,00 2 999 980,00

 Итого 199 980,00 8 634 000,00 8 833 980,00